
Gesamtübersicht 2021 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 18.06.21 18.06.21 09.07.21 09.07.21 17.09.21 17.09.21

1 Markus 73 9 20 20 20 12 13

2 Peter 69 15 17 13 15 20 17

3 Michi 69 12 15 12 17 17 20

4 Holger 60 20 9 15 13 11 12

5 Peter W. 58 17 13 11 10 13 15

6 Uwe 51 11 11 17 12 - -

7 Harry 47 - - 10 11 15 11

8 Mike 40 10 10 - - 10 10

9 Jürgen 25 13 12 - - - -

10 Puschl 18 - - - - 9 9

11 Guido 16 8 8 - - - -

Harry R. 16 - - - - 8 8

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem

Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur 1 Markus 9,571 09.07.21 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,670 09.07.21 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2021

ausgefallen

Stand 07.01.2022



Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

1. Lauf 18.06.2021

Bestzeit Michi 9,993 s Lauf: 7 Spur: 2

Bester Lauf Peter 23,19 R Lauf: 9 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger 91,15 16:00.00 10,532 10,018 5 2 20 20

2 Peter W. 91,12 16:00.00 10,536 10,192 4 1 11 17

3 Peter 90,19 16:00.00 10,644 10,091 7 1 5 15

4 Jürgen 90,05 16:00.00 10,661 10,013 8 2 11 13

5 Michi 87,93 16:01.02 10,929 9,993 7 2 21 12

6 Uwe 87,49 16:00.00 10,973 10,012 1 2 20 11

7 Mike 87,16 16:00.00 11,014 10,216 9 2 14 10

8 Markus 82,42 16:00.00 11,648 10,005 2 2 22 9

9 Guido 75,74 16:00.00 12,675 10,808 1 3 16 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger 91,15 16:00.00 10,532

1 1 22 4:00.00 10,172 13

2 3 23 4:00.00 10,143 15

4 4 23 4:00.00 10,166 22

5 2 23,15 4:00.00 10,018 20

2 Peter W. 91,12 16:00.00 10,536

2 4 22 4:00.00 10,276 17

3 2 23 4:00.00 10,224 2

4 1 23 4:00.00 10,192 11

5 3 23,12 4:00.00 10,198 13

3 Peter 90,19 16:00.00 10,644

6 2 22 4:00.00 10,124 6

7 1 23 4:00.00 10,091 5

8 3 22 4:00.00 10,347 9

9 4 23,19 4:00.00 10,363 8

4 Jürgen 90,05 16:00.00 10,661

6 3 22 4:00.00 10,207 17

7 4 22 4:00.00 10,421 18

8 2 23 4:00.00 10,013 11

9 1 23,05 4:00.00 10,22 13

5 Michi 87,93 16:01.02 10,929

6 4 20 4:00.00 10,343 17

7 2 23 4:00.00 9,993 21

8 1 23 4:01.02 10,235 5

9 3 21,93 4:00.00 10,343 6

6 Uwe 87,49 16:00.00 10,973

1 2 20 4:00.00 10,012 20

2 1 23 4:00.00 10,137 8

3 3 23 4:00.00 10,231 21

5 4 21,49 4:00.00 10,463 12

7 Mike 87,16 16:00.00 11,014

6 1 20 4:00.00 10,673 20

7 3 23 4:00.00 10,423 13

8 4 21 4:00.00 10,671 4

9 2 23,16 4:00.00 10,216 14

8 Markus 82,42 16:00.00 11,648

1 4 21 4:00.00 10,298 3

2 2 23 4:00.00 10,005 22

3 1 17 4:00.00 10,369 10

4 3 21,42 4:00.00 10,344 17

9 Guido 75,74 16:00.00 12,675

1 3 20 4:00.00 10,808 16

3 4 19 4:00.00 11,323 11

4 2 18 4:00.00 10,957 18

5 1 18,74 4:00.00 11,266 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,137 - Uwe
Spur 2: 9,993 - Michi
Spur 3: 10,143 - Holger
Spur 4: 10,166 - Holger
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

2. Lauf 18.06.2021

Bestzeit Markus 9,629 s Lauf: 2 Spur: 2

Bester Lauf Markus 24,47 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,47 16:00.00 10,162 9,629 2 2 11 20

2 Peter 92,04 16:00.32 10,434 10,039 9 1 22 17

3 Michi 91,69 16:00.00 10,47 9,976 5 2 4 15

4 Peter W. 91,61 16:00.35 10,483 9,984 6 2 16 13

5 Jürgen 91,06 16:00.00 10,542 10,023 7 2 4 12

6 Uwe 90,08 16:00.33 10,661 10,101 1 2 21 11

7 Mike 88,15 16:00.00 10,891 10,339 4 2 6 10

8 Holger 87,51 16:00.00 10,97 10,074 9 2 15 9

9 Guido 85,25 16:00.00 11,261 10,299 5 3 21 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,47 16:00.00 10,162

1 4 22 4:00.00 10,11 13

2 2 24 4:00.00 9,629 11

3 1 24 4:00.00 9,71 14

4 3 24,47 4:00.00 9,805 4

2 Peter 92,04 16:00.32 10,434

6 3 22 4:00.00 10,267 6

7 4 23 4:00.00 10,428 19

8 2 23 4:00.00 10,078 4

9 1 24,04 4:00.32 10,039 22

3 Michi 91,69 16:00.00 10,47

1 1 22 4:00.00 10,091 19

2 3 23 4:00.00 10,087 23

4 4 23 4:00.00 10,284 11

5 2 23,69 4:00.00 9,976 4

4 Peter W. 91,61 16:00.35 10,483

6 2 23 4:00.00 9,984 16

7 1 23 4:00.35 10,153 19

8 3 23 4:00.00 10,2 21

9 4 22,61 4:00.00 10,293 18

5 Jürgen 91,06 16:00.00 10,542

6 4 22 4:00.00 10,372 15

7 2 23 4:00.00 10,023 4

8 1 23 4:00.00 10,166 4

9 3 23,06 4:00.00 10,212 20

6 Uwe 90,08 16:00.33 10,661

1 2 22 4:00.00 10,101 21

2 1 23 4:00.00 10,269 7

3 3 23 4:00.33 10,324 7

5 4 22,08 4:00.00 10,446 22

7 Mike 88,15 16:00.00 10,891

1 3 22 4:00.00 10,427 19

3 4 21 4:00.00 10,688 9

4 2 23 4:00.00 10,339 6

5 1 22,15 4:00.00 10,372 10

8 Holger 87,51 16:00.00 10,97

6 1 21 4:00.00 10,398 6

7 3 22 4:00.00 10,136 20

8 4 22 4:00.00 10,464 9

9 2 22,51 4:00.00 10,074 15

9 Guido 85,25 16:00.00 11,261

2 4 21 4:00.00 10,6 19

3 2 22 4:00.00 10,317 18

4 1 20 4:00.00 10,832 6

5 3 22,25 4:00.00 10,299 21

Bestzeiten:
Spur 1: 9,710 - Markus
Spur 2: 9,629 - Markus
Spur 3: 9,805 - Markus
Spur 4: 10,110 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

3. Lauf 09.07.2021

Bestzeit Peter 9,689 s Lauf: 2 Spur: 2

Bester Lauf Markus 24,36 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,36 16:00.00 10,174 9,762 4 2 18 20

2 Uwe 93,22 16:01.39 10,313 9,848 1 1 4 17

3 Holger 93,15 16:00.00 10,306 9,835 6 2 10 15

4 Peter 92,5 16:00.00 10,378 9,689 2 2 24 13

5 Michi 92,18 16:00.00 10,414 9,887 1 2 5 12

6 Peter W. 89,06 16:00.00 10,779 10,206 3 2 20 11

7 Harry 87,91 16:00.00 10,92 10,318 7 3 7 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,36 16:00.00 10,174

3 4 23 4:00.00 9,991 17

4 2 23 4:00.00 9,762 18

5 1 24 4:00.00 9,787 24

6 3 24,36 4:00.00 9,868 24

2 Uwe 93,22 16:01.39 10,313

1 1 23 4:01.39 9,848 4

2 3 23 4:00.00 9,864 16

6 4 23 4:00.00 10,196 19

7 2 24,22 4:00.00 9,899 20

3 Holger 93,15 16:00.00 10,306

1 3 23 4:00.00 9,882 10

5 4 23 4:00.00 10,094 23

6 2 24 4:00.00 9,835 10

7 1 23,15 4:00.00 10,012 19

4 Peter 92,5 16:00.00 10,378

1 4 23 4:00.00 9,943 4

2 2 24 4:00.00 9,689 24

3 1 23 4:00.00 9,917 15

4 3 22,5 4:00.00 9,903 14

5 Michi 92,18 16:00.00 10,414

1 2 23 4:00.00 9,887 5

2 1 23 4:00.00 9,947 18

3 3 23 4:00.00 9,975 8

7 4 23,18 4:00.00 10,144 5

6 Peter W. 89,06 16:00.00 10,779

2 4 22 4:00.00 10,327 3

3 2 22 4:00.00 10,206 20

4 1 22 4:00.00 10,206 4

5 3 23,06 4:00.00 10,225 18

7 Harry 87,91 16:00.00 10,92

4 4 20 4:00.00 10,53 2

5 2 23 4:00.00 10,357 14

6 1 22 4:00.00 10,322 9

7 3 22,91 4:00.00 10,318 7

Bestzeiten:
Spur 1: 9,787 - Markus
Spur 2: 9,762 - Markus
Spur 3: 9,864 - Uwe
Spur 4: 9,943 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

4. Lauf 09.07.2021

Bestzeit Markus 9,571 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Markus 24,46 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,46 16:00.00 10,163 9,571 1 1 14 20

2 Michi 93,69 16:00.00 10,247 9,899 5 2 21 17

3 Peter 93,44 16:00.00 10,274 9,749 3 1 22 15

4 Holger 92,63 16:00.00 10,364 9,797 6 2 16 13

5 Uwe 92,43 16:00.00 10,386 9,822 1 2 6 12

6 Harry 90,83 16:00.00 10,569 10,059 6 3 11 11

7 Peter W. 89,22 16:00.00 10,76 9,966 3 2 11 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,46 16:00.00 10,163

1 1 23 4:00.00 9,571 14

2 3 24 4:00.00 9,67 19

6 4 23 4:00.00 9,822 6

7 2 24,46 4:00.00 9,59 24

2 Michi 93,69 16:00.00 10,247

4 4 23 4:00.00 10,055 21

5 2 24 4:00.00 9,899 21

6 1 23 4:00.00 10,003 11

7 3 23,69 4:00.00 9,992 23

3 Peter 93,44 16:00.00 10,274

1 4 21 4:00.00 10,544 13

2 2 24 4:00.00 9,786 18

3 1 24 4:00.00 9,749 22

4 3 24,44 4:00.00 9,882 12

4 Holger 92,63 16:00.00 10,364

1 3 23 4:00.00 9,831 10

5 4 23 4:00.00 9,983 23

6 2 23 4:00.00 9,797 16

7 1 23,63 4:00.00 9,903 10

5 Uwe 92,43 16:00.00 10,386

1 2 23 4:00.00 9,822 6

2 1 23 4:00.00 10,023 17

3 3 23 4:00.00 9,973 21

7 4 23,43 4:00.00 10,195 9

6 Harry 90,83 16:00.00 10,569

3 4 22 4:00.00 10,371 3

4 2 23 4:00.00 10,117 5

5 1 22 4:00.00 10,273 15

6 3 23,83 4:00.00 10,059 11

7 Peter W. 89,22 16:00.00 10,76

2 4 21 4:00.00 10,344 17

3 2 23 4:00.00 9,966 11

4 1 23 4:00.00 10,023 21

5 3 22,22 4:00.00 10,012 8

Bestzeiten:
Spur 1: 9,571 - Markus
Spur 2: 9,590 - Markus
Spur 3: 9,670 - Markus
Spur 4: 9,822 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

5. Lauf 17.09.2021

Bestzeit Peter 9,784 s Lauf: 4 Spur: 3

Bester Lauf Peter 24,36 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 95,36 16:00.00 10,067 9,784 4 3 24 20

2 Michi 93,78 16:00.00 10,237 9,841 7 3 7 17

3 Harry 93,21 16:00.31 10,303 9,901 9 3 4 15

4 Peter W. 92,63 16:00.00 10,364 9,945 8 2 16 13

5 Markus 91,2 16:00.00 10,526 9,918 4 1 11 12

6 Holger 89,1 16:00.00 10,774 10,137 1 2 20 11

7 Mike 87,98 16:00.00 10,912 10,33 7 1 17 10

8 Puschl 82,47 16:00.00 11,641 10,71 5 2 19 9

9 Harry R. 75,06 16:00.00 12,79 11,114 4 2 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 95,36 16:00.00 10,067

1 4 23 4:00.00 9,965 14

2 2 24 4:00.00 9,819 13

3 1 24 4:00.00 9,868 20

4 3 24,36 4:00.00 9,784 24

2 Michi 93,78 16:00.00 10,237

6 1 23 4:00.00 9,919 8

7 3 24 4:00.00 9,841 7

8 4 23 4:00.00 10,073 18

9 2 23,78 4:00.00 10,008 18

3 Harry 93,21 16:00.31 10,303

6 4 23 4:00.00 10,061 16

7 2 23 4:00.00 9,958 3

8 1 24 4:00.31 10,132 19

9 3 23,21 4:00.00 9,901 4

4 Peter W. 92,63 16:00.00 10,364

6 3 22 4:00.00 9,948 16

7 4 24 4:00.00 10,05 7

8 2 23 4:00.00 9,945 16

9 1 23,63 4:00.00 9,948 18

5 Markus 91,2 16:00.00 10,526

2 4 23 4:00.00 10,137 21

3 2 23 4:00.00 10,062 10

4 1 22 4:00.00 9,918 11

5 3 23,2 4:00.00 10,004 13

6 Holger 89,1 16:00.00 10,774

1 2 22 4:00.00 10,137 20

2 1 23 4:00.00 10,151 21

3 3 22 4:00.00 10,17 15

5 4 22,1 4:00.00 10,304 9

7 Mike 87,98 16:00.00 10,912

6 2 21 4:00.00 10,484 20

7 1 23 4:00.00 10,33 17

8 3 22 4:00.00 10,396 22

9 4 21,98 4:00.00 10,644 6

8 Puschl 82,47 16:00.00 11,641

1 1 19 4:00.00 11,225 18

2 3 21 4:00.00 10,989 15

4 4 21 4:00.00 11,101 21

5 2 21,47 4:00.00 10,71 19

9 Harry R. 75,06 16:00.00 12,79

1 3 18 4:00.00 11,622 3

3 4 19 4:00.00 11,873 14

4 2 20 4:00.00 11,114 10

5 1 18,06 4:00.00 12,407 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,868 - Peter
Spur 2: 9,819 - Peter
Spur 3: 9,784 - Peter
Spur 4: 9,965 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - NSR GT (1:32)

6. Lauf 17.09.2021

Bestzeit Peter W. 9,683 s Lauf: 8 Spur: 1

Bester Lauf Michi 25,00 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 95,33 16:00.99 10,081 9,783 8 3 18 20

2 Peter 94,15 16:00.59 10,203 9,828 6 1 14 17

3 Peter W. 94,05 16:00.33 10,211 9,683 8 1 5 15

4 Markus 93,68 16:00.28 10,251 9,785 1 1 18 13

5 Holger 92,22 16:00.00 10,41 9,978 5 4 22 12

6 Harry 91,05 16:00.33 10,547 9,912 8 2 5 11

7 Mike 89,2 16:00.00 10,762 10,252 4 2 16 10

8 Puschl 83,6 16:00.00 11,483 10,573 2 2 18 9

9 Harry R. 74,49 16:00.00 12,888 11,368 3 2 6 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 95,33 16:00.99 10,081

6 2 23 4:00.00 9,889 12

7 1 24 4:00.00 9,795 10

8 3 25 4:00.99 9,783 18

9 4 23,33 4:00.00 9,937 6

2 Peter 94,15 16:00.59 10,203

6 1 23 4:00.00 9,828 14

7 3 24 4:00.59 9,988 3

8 4 23 4:00.00 10,071 8

9 2 24,15 4:00.00 9,885 8

3 Peter W. 94,05 16:00.33 10,211

6 4 23 4:00.00 9,955 12

7 2 23 4:00.00 9,82 22

8 1 24 4:00.00 9,683 5

9 3 24,05 4:00.33 9,743 6

4 Markus 93,68 16:00.28 10,251

1 1 23 4:00.28 9,785 18

2 3 23 4:00.00 9,873 19

4 4 23 4:00.00 9,917 16

5 2 24,68 4:00.00 9,8 22

5 Holger 92,22 16:00.00 10,41

1 2 22 4:00.00 10,187 13

2 1 24 4:00.00 10,07 20

3 3 23 4:00.00 10,006 12

5 4 23,22 4:00.00 9,978 22

6 Harry 91,05 16:00.33 10,547

6 3 22 4:00.00 9,917 10

7 4 22 4:00.00 10,09 9

8 2 24 4:00.00 9,912 5

9 1 23,05 4:00.33 10,012 3

7 Mike 89,2 16:00.00 10,762

1 3 22 4:00.00 10,334 21

3 4 22 4:00.00 10,553 6

4 2 23 4:00.00 10,252 16

5 1 22,2 4:00.00 10,364 2

8 Puschl 83,6 16:00.00 11,483

1 4 20 4:00.00 10,872 15

2 2 21 4:00.00 10,573 18

3 1 20 4:00.00 10,966 3

4 3 22,6 4:00.00 10,577 12

9 Harry R. 74,49 16:00.00 12,888

2 4 17 4:00.00 11,921 12

3 2 19 4:00.00 11,368 6

4 1 19 4:00.00 11,751 17

5 3 19,49 4:00.00 11,739 3

Bestzeiten:
Spur 1: 9,785 - Markus
Spur 2: 9,800 - Markus
Spur 3: 9,743 - Peter W.
Spur 4: 9,917 - Markus
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